АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.01.2022

                    № 8
ст-ца Новопокровская

О дежурстве ответственных должностных лиц в день проведения открытой сессии Совета Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района 1 февраля 2022 года
В связи с проведением открытой сессии Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района 1 февраля 2022 года в 14:00 в районном доме культуры станицы Новопокровской:
1. График дежурства ответственных работников администрации Новопокровского сельского поселения, МУ «Имущество», МУ «МКМЦ «Новопокровский», МУП «Межпоселенческая библиотека», МУ «Перспектива», МУП «Водоканал» 1 февраля 2022 года утвердить (прилагается).

2. Директору МУ «МКМЦ «Новопокровский» Новиковой О.В. обеспечить явку трудовых коллективов и общественных организаций в составе 250 человек    1 февраля 2022 года к 13:30 часам в зал РДК станицы Новопокровской.

3. Рекомендовать директору МБУК «Новопокровский РДК»            Шелудченко Г.В. организовать звуковое сопровождение в большом зале РДК станицы Новопокровской на открытой сессии Совета Новопокровского сельского  Новопокровский район 1 февраля 2022 года с 14:00 часов до окончания мероприятия (по согласованию).
4. Рекомендовать начальнику отдела МВД России по Новопокровскому району Корнееву А.И. организовать дежурство двух сотрудников полиции в здании РДК станицы Новопокровской 1 февраля 2022  года с 13:00 часов до окончания мероприятия (по согласованию).

5. Рекомендовать главному редактору ООО «Редакция газеты «Сельская Газета» Гаплевской Ж.Ч. обеспечить освещение проводимого мероприятия в средствах массовой информации  (по согласованию).
6. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения

                    Новопокровского района                                                                  А.А. Богданов
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского  района
от 25.01.2022 № 8
ГРАФИК

дежурства ответственных работников администрации
 Новопокровского сельского поселения, МУ «Имущество»,
 МУ «МКМЦ «Новопокровский», МУП «Межпоселенческая
 библиотека», МУ «Перспектива», МУП «Водоканал»
1 февраля 2022 года
	№№ пп
	Дата, время
	Ф.И.О.
	Место дежурства

	1
	2
	3
	4

	ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА ОРГАНИЗАЦИЮ

	1 февраля

2022 года
	Васильева О.Н.
Аришина О.С.

	СТАРШИЙ ДЕЖУРНЫЙ

	11
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Аришина О.С.
	РДК

	ОТВЕТСТВЕННЫЕ ДЕЖУРНЫЕ ЗА РЕГИСТРАЦИЮ

	11
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Новикова О.В.

	РДК

	22
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Комарова Е.С.

	РДК

	ОТВЕТСТВЕННЫЕ ДЕЖУРНЫЕ У ВХОДА В РДК

	11
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Романюк С.В.
	РДК

	22
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Василенко Л.Э.
	РДК

	ОТВЕТСТВЕННЫЕ ДЕЖУРНЫЕ В ФОЙЕ РДК

	11
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Ерохин Н.Н.
	РДК

	22
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Мальцев Р.В.
	РДК

	ОТВЕСТВЕННЫЕ ДЕЖУРНЫЕ В ЗАЛЕ РДК ОКОЛО ДВЕРЕЙ

	11
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Спесивцев А.В.

	РДК

	22
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Кондратов С.П.

	РДК

	ДЕЖУРСТВО ВОЗЛЕ СЦЕНЫ

	11
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Ерохин Н.Н.
	РДК

	22
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Мальцев Р.В.
	РДК

	ОТВЕСТВЕННЫЙ ЗА РАЗМЕЩЕНИЕ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА И РУКОВОДИТЕЛЕЙ

	11
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Васильева О.Н.
	РДК

	ОТВЕТСТВЕННЫЕ ДЕЖУРНЫЕ В ЗАЛЕ РДК

	11
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Серенко А.Ф.

	РДК

	22
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Комарова Е.С.
	РДК

	ОТВЕТСТВЕННЫЕ ДЕЖУРНЫЕ В ЗАЛЕ РДК С МИКРОФОНАМИ

	11
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Тупчий Ю.С.
	РДК

	22
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Карпова О.В.
	РДК

	ДЕЖУРСТВО ЗА КУЛИСАМИ

	11
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Голощапова Н.О.
	РДК

	22
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Рудая Е.И.
	РДК

	СТОЛ НАКАЗОВ

	11
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Богданова С.В.
	РДК

	ОТВЕСТВЕННЫЙ ЗА МАТЕРИАЛЬНОЕ ОСНАЩЕНИЯ

	11
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Новикова О.В.

	ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА ПОКАЗ СЛАЙД – ШОУ И ТЕХНИЧЕСОКЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

	11
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Уколов Е.А.
	РДК

	ОТВЕСТВЕННЫЙ ЗА ФОТОСЬЕМКУ И РАЗМЕЩЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ В СМИ

	11
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Евтух А.А.
	РДК

	ОТВТСТВЕННЫЕ ЗА ИЗМЕРЕНИЕ ТЕМПЕРАТУРУ

И НАЛИЧИЕ QR КОДОВ

	1. 1

1
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Евтух А.А.
	РДК

	2
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Соловьева А.А.
	РДК

РЕЗЕРВ:

- главный специалист МУ «Имущество» Кузнецова И.Ю.;

- главный специалист МУ «Имущество»  Юреня О.А.;

- специалист МУ «Перспектива» Белюга М.А.
Главный специалист

отдела по социальным вопросам                                                          О.С. Аришина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новопокровского сельского
поселения Новопокровского района  от  _______2022  № _____

«О дежурстве ответственных должностных лиц в день проведения
открытой сессии Совета Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района 1 февраля 2022 года»
Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист

отдела по социальным вопросам

администрации Новопокровского

сельского поселения

                  О.С. Аришина

                                                                     «___»___________2022
Проект согласован:

Главный специалист общего отдела

администрации Новопокровского

сельского поселения

                                     О.Н. Васильева

                                                                    «___»___________2022
Главный специалист юридического отдела

администрации Новопокровского

сельского поселения

                          С.С. Охрименко

                                                                     «___» __________ 2022

Лист ознакомления с постановлением

администрации Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района  от  _______2022  № _____

«О дежурстве ответственных должностных лиц в день проведения
открытой сессии Совета Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района 1 февраля 2022 года»
Ответственные за подготовку проведения открытой сессии
	№№ пп
	Дата, время
	Ф.И.О.
	Место дежурства

	1
	2
	3
	4

	ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА ОРГАНИЗАЦИЮ

	1 февраля

2022 года
	Васильева О.Н.

Аришина О.С.

	СТАРШИЙ ДЕЖУРНЫЙ

	11
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Аришина О.С.
	РДК

	ОТВЕТСТВЕННЫЕ ДЕЖУРНЫЕ ЗА РЕГИСТРАЦИЮ

	11
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Новикова О.В.

	РДК

	22
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Комарова Е.С.

	РДК

	ОТВЕТСТВЕННЫЕ ДЕЖУРНЫЕ У ВХОДА В РДК

	11
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Романюк С.В.
	РДК

	22
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Василенко Л.Э.
	РДК

	ОТВЕТСТВЕННЫЕ ДЕЖУРНЫЕ В ФОЙЕ РДК

	11
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Ерохин Н.Н.
	РДК

	22
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Мальцев Р.В.
	РДК

	ОТВЕСТВЕННЫЕ ДЕЖУРНЫЕ В ЗАЛЕ РДК ОКОЛО ДВЕРЕЙ

	11
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Спесивцев А.В.

	РДК

	22
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Кондратов С.П.

	РДК

	ДЕЖУРСТВО ВОЗЛЕ СЦЕНЫ

	11
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Ерохин Н.Н.
	РДК

	22
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Мальцев Р.В.
	РДК

	ОТВЕСТВЕННЫЙ ЗА РАЗМЕЩЕНИЕ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА И РУКОВОДИТЕЛЕЙ

	11
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Васильева О.Н.
	РДК

	ОТВЕТСТВЕННЫЕ ДЕЖУРНЫЕ В ЗАЛЕ РДК

	11
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Серенко А.Ф.

	РДК

	22
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Комарова Е.С.
	РДК

	ОТВЕТСТВЕННЫЕ ДЕЖУРНЫЕ В ЗАЛЕ РДК С МИКРОФОНАМИ

	11
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Тупчий Ю.С.
	РДК

	22
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Карпова О.В.
	РДК

	ДЕЖУРСТВО ЗА КУЛИСАМИ

	11
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Голощапова Н.О.
	РДК

	22
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Рудая Е.И.
	РДК

	СТОЛ НАКАЗОВ

	11
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Богданова С.В.
	РДК

	ОТВЕСТВЕННЫЙ ЗА МАТЕРИАЛЬНОЕ ОСНАЩЕНИЯ

	11
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Новикова О.В.

	ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА ПОКАЗ СЛАЙД – ШОУ И ТЕХНИЧЕСОКЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

	11
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Уколов Е.А.
	РДК

	ОТВЕСТВЕННЫЙ ЗА ФОТОСЬЕМКУ И РАЗМЕЩЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ В СМИ

	11
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Евтух А.А.
	РДК

	ОТВТСТВЕННЫЕ ЗА ИЗМЕРЕНИЕ ТЕМПЕРАТУРУ

И НАЛИЧИЕ QR КОДОВ

	1. 1

1
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Евтух А.А.
	РДК

	2
	1 февраля

2022 года

с 13.00 часов
	Соловьева А.А.
	РДК

О дежурстве ответственных должностных лиц в день проведения открытой сессии Совета Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района 1 февраля 2022 года

В связи с проведением открытой сессии Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района 1 февраля 2022 года в 14:00 в районном доме культуры станицы Новопокровской:

1. График дежурства ответственных работников администрации Новопокровского сельского поселения, МУ «Имущество», МУ «МКМЦ «Новопокровский», МУП «Межпоселенческая библиотека», МУ «Перспектива», МУП «Водоканал» 1 февраля 2022 года утвердить (прилагается).

2. Директору МУ «МКМЦ «Новопокровский» Новиковой О.В. обеспечить явку трудовых коллективов и общественных организаций в составе 250 человек    1 февраля 2022 года к 13:30 часам в зал РДК станицы Новопокровской.

3. Рекомендовать директору МБУК «Новопокровский РДК»            Шелудченко Г.В. организовать звуковое сопровождение в большом зале РДК станицы Новопокровской на открытой сессии Совета Новопокровского сельского  Новопокровский район 1 февраля 2022 года с 14:00 часов до окончания мероприятия (по согласованию).

4. Рекомендовать начальнику отдела МВД России по Новопокровскому району Корнееву А.И. организовать дежурство двух сотрудников полиции в здании РДК станицы Новопокровской 1 февраля 2022  года с 13:00 часов до окончания мероприятия (по согласованию).

5. Рекомендовать главному редактору ООО «Редакция газеты «Сельская Газета» Гаплевской Ж.Ч. обеспечить освещение проводимого мероприятия в средствах массовой информации  (по согласованию).

6. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения

                    Новопокровского района                                                                  А.А. Богданов